
HS Reusstal & agilitysports 22.5.2010



Rangliste Jumping Small 1


Richter:

 Alain Zaugg



Länge:

 138

 Kategorie:
 
 Small 1

 Standardzeit:
 
 46



Geschw.:
 
 3.00 m/s

 Maximalzeit:
 
 69



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 231

 8314

 Mueller Helen

 KV Zug

 1

 27.41

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Cisu

 Mischling

 5.03



2

 228

 8879

 Horat Patricia

 ATE Microdogs

 1

 29.06

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Juany

 Papillon

 4.75



3

 229

 6504

 Röthlin Sibylle

 HS Unterwalden

 1

 29.07

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Siron

 Jack-Russel 

 4.75



4

 234

 8454

 Byland Esther

 ATE Microdogs

 1

 29.31

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Thay

 Zwergpudel
 
 4.71



5

 222

 4972

 Bertschinger Valerie

 KG Winterthur

 1

 32.92

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Baghira

 Westie

 4.19



6

 221

 9137

 Weber Corina

 Sly Dogs 

 1

 33.08

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Leo

 Jack Russell 

 4.17



7

 220

 8797

 Benz Irène

 AT Gallus

 1

 36.50

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Alea

 Podengo 

 3.78



8

 233

 8228

 Aebi Anna Marie

 Cavalier King 

 1

 39.20

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Savannah

 Cavalier King 

 3.52



9

 230

 8256

 Zogg Andreas

 Schweiz. Club für 

 1

 39.50

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Hunter

 Zwergschnauzer
 
 3.49



10

 224

 9091

 Byland Esther

 ATE Microdogs

 1

 43.56

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Shena

 Zwergpudel
 
 3.17



11

 232

 8083

 Rüegg Annemarie

 ids-Race Team

 1

 48.91

 0

 0

 2.91

 2.91

 v 
 
Tira

 Jack Russel Mix

 2.82



12

 235

 8870

 Koch Lonni

 SPPC

 1

 48.62

 0

 2

 2.62

 12.62

 sg
 
Aicha

 Papillon

 2.84



888

 223

 8592

 Koller Rahel

 KV Luzern

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Fiocca

 Papillon

 0.00



888

 225

 8235

 Süess Anja

 Schweiz. Pudel 

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Umba

 Zwergpudel
 
 0.00



888

 226

 8522

 Weber Claudia

 Cavalier King 

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Sissi

 Cavalier King 

 0.00



999

 227

 7480

 Koch Lonni

 SPPC

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Melissa

 Papillon

 0.00



Anzahl gestartete Teams: 15
 


Statistik:



Vorzüglich:

 11 (68.75%)

 Schnellste Zeit:

 27.41 sec



Sehr gut:

 1 (6.25%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 5.03 m/s



Gut:

 0 (0.00%)



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Disqualifiziert:

 3 (18.75%)



Nicht gestartet:

 1 (6.25%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet
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